
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Novembro de 2021 • Edição IVCDXLV

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173

Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450

Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700

Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8080/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Novembro de 2021 • Edição IVCDXLV

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 

    Dir. Executivo: Mara Luciana

      Dir. Administrativo: Maria Soares

         Chefe de Redação: Vanderlei Silva

             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa E
D

IÇ
Ã

O
 A

S
S

IN
A

D
A

 
D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
 

C
O

M
 C

A
R

IM
B

O
 D

O
 

T
E

M
P

O

ISSN 2527-1911 (Impresso)

ISSN 2594-7923 (Online)

ld: 125254D42ACBC55E 

TullJ lh1lllle fu11te1. dt1.u1Yolwllllo nul1! 

AVISO DE ABERTURA DE LICIT ACÃO 

PROCESSO Nº 080/2021 - PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO O 022/2021 - PMLP/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PERMANENTES, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

RECURSOS: PROPRIOS/SAUDFJOUTROS 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23 de novembro de 2021 

HORÁRIO: 09:15hs 

DATA DA RODADA DE LANCES: 23 de novembro de 2021. 

HORÁRIO: 09:30hs 

EDITAL: Disponível nos sites: www.licitacoes-e.com.br eTCE/PI 

INFORMAÇÕES: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piaul - PI. E-mail: 
lagoadopiauicpl@gmail.com 

Pregoeira - PMLP/PI 

Mauro César Soares de Oliveira Júnnior 

Prefeito Municipal 

ld:09FEB401F98CC29B 

■ BJ 
A VISO DE ANULAÇÃO DE LICITACÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 079/2021 

CARTA CONVITE N" 02/2021-PMLP/PI 

OB.JETO: CONSTRUÇÃO DO MURO DA ESCOLA ANAJÁ LOCALIZADA EM LAGOA DO PIAIJI-PI 

LEI REGENTE: 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores. 

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí-PI, através da Comissão Permanente de Licitação, toma público, para 

conhecimento de todos os interessados, que foi anulada a licitação na modalidade Carta Convite nº 0212021, de acordo com 

o prescrito no artigo 49 da Lei 8.666193, posto identificação de erro na planilha orçamentária e projeto disponibilizado. 

Destacamos leitura em respeito ao disposto no artigo 109, 1, "e" da Lei 8.666/93. 

PUBLIQUE-SE. 

Lagoa do Piaul, 08 de novembro de 2021 . 

Presidente da CPL 

ld:167C253D4366C1 D8 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 
1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 

ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 455,00 

Com remessa postal 1 R$ 500,50 

ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 

Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 

PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 

Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 

Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$17,50 

ICP 
Brasil 

~ 


